[bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc466037414][bookmark: _Toc415129187]关于拟同意林星翰等4名同志转为中共正式党员的公示

机械本科第一党支部拟于近期讨论林星翰等4名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
林星翰同志，男，2004年11月11日出生，高中学历，2011-2017就读于浙江省瑞安市实验小学，2017-2020就读于北京外国语大学瑞安附属学校，2020-2023就读于瑞安市上海新纪元高级中学，2023年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获校级二等奖学金、陈如恒奖学金、优秀团员、三好学生等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月22日。预备期培养联系人原为景婉婷与徐光政，现培养联系人变更为王嵩和史郭芮。林星翰同志于2025年10月22日向机械本科第一党支部递交了书面转正申请。
朱婧怡同志，女，2005年6月出生，高中学历，2011年9月至2017年6月就读于无锡市崇宁路实验小学，2017年9月至2020年6月就读于无锡市民办辅仁中学（现名无锡市辅成实验学校），2020年9月至2023年6月就读于无锡市辅仁高级中学，2023年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获校级二等奖学金、校优秀团员、校三好学生等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月22日。预备期培养联系人原为景婉婷与徐光政，现培养联系人变更为王嵩和史郭芮。朱婧怡同志于2025年10月22日向机械本科第一党支部递交了书面转正申请。
张澍宇同志，男，2004年3月15日出生，高中学历，2010年9月至2015年6月就读于黑龙江省哈尔滨市育红小学校，2015年9月至2019年6月就读于黑龙江省哈尔滨市第124中学，2019年9月至2022年6月就读于黑龙江省哈尔滨市第六中学校，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获校级二等奖学金、优秀团员、校级优秀学生干部等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月22日。预备期培养联系人原为徐光政和肖新颖，现培养联系人变更为史郭芮和王嵩。张澍宇同志于2025年10月22日向机械本科第一党支部递交了书面转正申请。
冯英杰同志，男，2004年4月26日出生，高中学历，2010年9月至2016年6月就读于朝阳市双塔区实验小学，2016年9月至2019年6月就读于朝阳市第一中学，2019年9月至2022年6月就读于朝阳市第二高级中学，2022年9月至今，就读于中国石油大学（北京）机械设计制造及其自动化专业。曾获校级二等奖学金等荣誉。于2024年11月22日由机械本科第一党支部大会接收为中共预备党员，并由机械与储运工程学院党委批准同意。预备期自2024年11月22日至2025年11月22日。预备期培养联系人原为肖新颖和徐光政，现培养联系人变更为王嵩和史郭芮。冯英杰同志于2025年10月22日向机械本科第一党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2025年12月1日8时至12月5日20时。
公示期间，机械本科第一党支部和机械与储运工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：李老师
[bookmark: _GoBack]联系电话：010-89733134
来信来访地址：jxxydwgz@163.com
机械与储运工程学院党委
2025年12月1日